お客様各位                                                No.BNANO01

2014年 1月 20日

ブルカー・エイエックスエス株式会社

ナノ表面計測事業部

事業部長 相川 重夫

業務移管のお知らせ
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、これまで Bruker Nano社製 触針式表面形状計測器｢Dektak シリーズ｣の日本国内代理店として、株式会社

アルバック経由にて長年に渡り販売及びサービス活動をしてきましたが、2014年 2月 7日を期日として販売及びサービス

業務全般がブルカー・エイエックスエス株式会社へ移管される事になりましたのでお知らせ申し上げます。

 移管にともない 2014年 2月8日よりDektakシリーズの販売を開始致しします。またサポートにつきましては弊社及び

2015年 2月 7日までは株式会社アルバック及びアルバックテクノ株式会社で継続して対応させて頂きます。ご不明な点

などございましたら、下記 弊社窓口までお問い合わせをお願い致します。まずは略儀ながら書中を以ってご挨拶申し上げ

ます。

敬具

記

【製品販売】

● 販売開始日 2014年 2月 8日

● 対象システム DektakXT‐S, DektakXT‐E, DektakXT‐A, DektakXT‐L

＊ 2014年 2月 7日以前に株式会社アルバックへお問い合わせ戴いた案件については、2014年 6月 30日迄

株式会社アルバックからの販売となります。

【製品サポート】

● サポート開始日 2015年 2月 8日

＊ 2014年 2月 8日以降に弊社よりご購入頂いた製品は弊社にて保証対応いたします。

＊ 2014年 2月 8日以降に株式会社アルバックからご購入頂いた製品については、納入日より 1年間

株式会社アルバックにて保証対応となります。

本ご案内に関するお問い合わせ窓口

以上

製品販売・アプリケーションに関して 製品サポートに関して

ナノ表面計測事業部

東京営業所

TEL: 03‐3523‐6361  FAX: 03‐3523‐6364

E‐mail: nanosales@bruker‐axs.jp

TEL: 03‐3523‐6361  FAX: 03‐3523‐6364

E‐mail: customer.care.japan@bruker‐nano.com

ナノ表面計測事業部

大阪営業所

TEL: 06‐6393‐7822 FAX: 06‐6393‐7824

E‐mail: nanosales@bruker‐axs.jp

TEL: 06‐6393‐7822 FAX: 06‐6393‐7824

E‐mail: customer.care.japan@bruker‐nano.com

mailto:nanosales@bruker-axs.jp
mailto:nanosales@bruker-axs.jp